
COMUNE DI DALMINE 

Provincia di Bergamo 

Bando di gara - CIG 926729803E 

Amministrazione aggiudicatrice - Denominazione, indirizzi e punti di contatto: 

Comune di Dalmine, piazza Libertà n. 1, 24044 Dalmine (BG), Tel. 035-

6224877, posta elettronica PEC: protocollo@cert.comune.dalmine.bg.it, 

indirizzo internet www.comune.dalmine.bg.it. 

Oggetto: affidamento in concessione del servizio di asilo nido nell’edificio di 

proprietà del Comune di Dalmine situato in via Roma n. 24 (frazione Sabbio di 

Dalmine) per il periodo 16/8/2022 – 15/8/2027. 

Valore della concessione: euro 992.625,00, di cui euro 19.852,50 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

Requisiti e informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e 

tecnico: si veda disciplinare di gara e capitolato speciale. 

Tipo di procedura: aperta, mediante piattaforma telematica di e-procurement 

SinTel della Regione Lombardia. 

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai 

criteri indicati nel disciplinare di gara. 

Termine per il ricevimento delle offerte: 14/7/2022, Ora: 9:00. 

Modalità di apertura delle offerte in seduta pubblica: 14/7/2022, Ora: 12:00. 

Luogo: Comune di Dalmine, piazza Libertà n. 1 

Il dirigente  

Mauro Cinquini 


